UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v phối hợp tiếp nhận người

bệnh chuyển tuyến đến Bệnh

viện Bệnh hiệt đới TW

Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1374/NĐTƯ-KHTH ngày 29/8/2022 của

Bệnh viện Bệnh nhiệt đới Trung ương về việc phối hợp tiếp nhận người bệnh

chuyển tuyến;

Để đảm bảo an toàn cho người bệnh chuyển tuyến đến Bệnh viện Bệnh

nhiệt đới Trung ương, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện tốt một số nội dung

sau:

1. Thực hiện đúng, đầy đủ các quy định về việc hội chẩn và chuyển tuyến

người bệnh theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

2. Liên hệ hội chẩn chuyên môn với viện Bệnh nhiệt đới Trung ương trước

khi chuyển tuyến theo số điện thoại đường dây nóng của Bệnh viện (gửi kèm số

điện thoại).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:13:36+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T10:25:57+0700

		2022-08-30T10:27:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T10:27:47+0700